
Savivaldybė plaunasi mundurą

Kilus nemenkam triukšmui dėl Laisvės aikštėje iškirstų medžių ir socialinius tinkus
užtvindžius kertamų medžių ir be namų likusių paukščių nuotraukoms sujudo ir
Savivaldybės klerkai. Ryte oriai pasivaikščioję po Laisvės aikštę ir paklausinėję medžius
kirtusių darbuotojų ! apie išdraskytus paukščių lizdus gerokai po pietų išplatino pranešimą.
Savivaldybės komunikacijos skyriaus atsiųstame pranešime spaudai, skambiu pavadinimu
“Savivaldybė: jei padaryta žala paukščiams, atsakomybę turės prisiimti rangovas ” rašoma:

“Šiandien Panevėžio miesto mero pavaduotojas Valdemaras Jakštas, l. e. p. administracijos
direktorius Tomas Jukna drauge su Aplinkos apsaugos Panevėžio valdybos viršininke Ieva
Jakubkaite, Panevėžio gyvosios gamtos inspekcijos viršininku Alfredu Breive apžiūrėjo
Laisvės aikštės medžių retinimo darbus.

„Dėl medžių gamtosaugininkai priekaištų neturėjo. Visi apžiūrėję Laisvės aikštę
nepamatėme nė vieno iš inkilo iškritusio sparnuočio. Aną savaitę, išduodama leidimą kirsti
nesaugius, sergančius, pavojų gyventojams keliančius medžius, Savivaldybė nurodė
rangovui iškelti vienintelį čia buvusį inkilą. Rangovas tikina, kad tai ir buvo padaryta. Ar
paukščiams padaryta žala, toliau aiškinsis aplinkosaugininkai. Nustačius pažeidimų
rangovas turės prisiimti atsakomybę“, – sako V. Jakštas.

Taip pat aplinkosaugininkai ieškos galimai iškritusius paukščius mačiusių liudininkų, kad
galėtų tiksliau išsiaiškinti situaciją.

Savivaldybė rangos sutartį Laisvės aikštei ir prieigoms tvarkyti pasirašė kovo viduryje.
Darbų grafikas patvirtintas balandžio mėnesį. Projektas turi būti įgyvendintas iki 2020 m.
gruodžio.

Darbai pradėti nuo Laisvės aikštės – dirbti aplinkinėse gatvėse sutrukdė čia netrukus
pradėsimi kloti šilumos, vandens tinklai.”.

Taip pat teigiama, kad atnaujinant Laisvės aikštės želdinius remiamasi A. Stulginskio
universiteto
mokslininkų išvadomis ir aikštėje medžių bus pasodinta keliskart daugiau.



Savivaldybė plaunasi mundurą


